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特定非営利活動に係る事業会計収支計算書
特定非営活動法人富山スホ―゚ツコミュニケ″ヨンス

゛
(単位 :円 )

自 2016年 4月 1日  至 2017年 3月 31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入
入会金収入

会費収入

寄付金収入

受取利息収入

経常収入 計
【事業費】

諸 謝 金
賃 借 料
旅費交通費

消耗品費

研 修 費
当期事業費 計

合 計
事業費 計

【管理費】

通信運搬費

旅費交通費

広告宣伝費

事務用消耗品費

費

管理費 計
経常収支差額

[その他資金収支の部]

【その他資金収入】
その他資金収入 計
【その他資金支出】

その他資金支出 計
当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

【正味財産増加の部】

当期収支差額

正味財産増加の部 計
【正味財産減少の部】

正味財産減少の部 計
当期正味財産増加額

前期繰越正味財産額

当期正味財産合計

《正味財産増減の部》

5,150

685.283

685.283

109,191

9,790

274,307

132,778

3,588

139,457

1,354,394

685,283

529,654

139,457

139.457

731,979

871,436

139,457

0

139,457

761,979

901,436

893,384

10,000

440,000

11,000

10

390,000

103,360

101,618

85,155



特定非営利活動に
特定非営活動法人富山スホ―゚ツコミュニケーションス

ヾ
係る事業会計貸借対照表

(単位 :円 )
2017年 3月 31日 現在

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金  額 科 目 金  額
【流動資産】

(現金・預金)

普通 預金
現金・預金 計

流動資産合計

913,401

913,401

913,401

【流動負債】

未 払 金
流動負債 計

11,965

11,965

負債|の1部合1計 11;916.5

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

正味 財産
(う ち当期正味財産増加額)

正味財産 計

４

　
　
４

　
　
４

１

　

９

　

１

IEI味財産|の部合計 901,4‐36

資1産の音「合1計 913,401 負債●正味1財産の部1合1計 91131401

特定非営利活動に係る事業会計財産目録
特定非営活動法人富山スホ―゚ツコミュニケーションス

【流動資産】

(現金・預金 )

普通 預金
現金 。預金 計

流動資産合計

資産の部 合計

【流動負債】

未 払 金
流動負債 計
負債の部 合計

正味財産

《資産の部》

《負債の部》

11

(単位 :円 )

2017■F 3

11.965

11,965

901,436

401913

401913


